
1. 2016년 보살핌가정봉사원파견센터 재가노인지원서비스  세입․세출 예산안은 사회복지법인 재무․회계 규칙에 의거 아래와 같이 편성한다.

3. 보살핌가정봉사원파견센터 재가노인지원서비스 2016년 예산(안)

1)세입부 ( 단위 : 천원 )

금액 비율(%)

경상보조금                     95,000            100,000 5,000 5.3%

후원금 3,910 10,160 6,250 160%

전입금 8,844 10,790 1,946 22%

이월금 2,962 2,962 100%

잡수입 9 9 100%

세입총계                    107,754            123,921 16,167 15%

   2)세출부 ( 단위 : 천원 )

금액 비율(%)

사무비 72,434                   86,769          14,335 20%

사업비 35,320                   37,143          1,823 5%

잡지출 9                   9 100%

세출총계                    107,754            123,921 16,167 15%

2016년 보살핌가정봉사원파견센터 예산(안) 총칙
<재가노인지원서비스>

2. 2016년 총 예산은 2015년 예산 일금일억일천사백오십일만이천원(\107,754,000)보다
   칠백팔십사만칠천원(\7,850,000증가13%)
   증가한 일금일억이천이백삼십오만구천원(\123,921,000)을 편성한다.  

비고

전년도대비
증감▲ 비고

구분

구분

2015년예산 2016년 예산

2015년예산 2016년 예산

전년도대비
증감▲

보살핌가정봉사원파견센터



4. 2016년도 세입. 세출 예산안 편성은 아래도 같이 전년도 기준하여 편성한다.

   1) 사회복지법인 재무회계규칙을 준수한다.

   2) 예산의 목적외 사용을 제한한다.

   3) 예산집행 절차를 준수하고 예산집행결과는 공개를 원칙으로 한다.

5. 국가 또는 지방자치단체로부터 교부된 보조금 및 지정후원금, 법인전입금 등은 추가경정 예산의 성립이전이라도 보조 및 후원목적에 

    적절한 경우 먼저 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 반영하여야 한다.
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금액 비율(%) 금액 비율(%)

107,754 123,921 16,167 15% 107,754 123,912 16,158 15%

03 보조금 계 95,000 100,000 5,000 5% 01 사무비 72,434 86,769 14,335 20%

31 보조금 소계 95,000 100,000 5,000 5% 11 인건비 소계 66,942 76,149 9,207 14%

313 경상보조금 95,000 100,000 5,000 5% 111 급 여 재가노인지원 56,892 63,648 6,756 12%

04 후원금 계 3,910 10,160 6,250 160% 115 퇴직적립금 재가노인지원 4,741 5,304 563 12%

41 후원금 소계 3,910 10,160 6,250 160% 116 사회보험료 재가노인지원 5,309 5,877 568 11%

411 지정후원금 1,200 1,200 100% 117
기타

후생경비
재가노인지원 1,320 1,320 100%

412
법인전입금

(후원금)
3,910 8,960 5,050 129% 12

업무

추진비
소계 - 200 200 100%

06 전입금 계 8,844 10,790 1,946 22% 123 회 의 비 재가노인지원 - 200 200 100%

61 전입금 소계 8,844 10,790 1,946 22% 13 운영비 소계 5,492 10,420 4,928 90%

611 법인전입금 8,844 10,790 1,946 22% 131 직원연수비 재가노인지원 350 350 100%

07 이월금 계 358 2,962 2,604 727% 132
수용비및

수수료
재가노인지원 1,232 1,410 178 14%

71 이월금 소계 358 2,962 2,604 727% 133 공공요금 재가노인지원 3,000 2,760 ▲240 -8%

711 전년도이월금 18 209 191 1061% 134 제세공과금 재가노인지원 1,100 1,100 100%

712
전년도이월금

(후원금)
340 353 13 4% 135 차량유지비 재가노인지원 600 600 0 0%

713 이월사업비 - 2,400 2,400 100% 137 기타운영비 재가노인지원 660 4,200 3,540 536%

08 잡수입 계 - 9 9 100% 03 사업비 35,320 37,143 1,823 5%

81 잡수입 소계 9 9 100% 31 사업비 소계 35,320 37,143 1,823 5%

812 잡수입 9 9 100% 311 유급봉사원 재가노인지원 29,440 24,023 ▲5,417 -18%

아름다운동행 재가노인지원 2,020 1,250 ▲770 -38%

홍보및 출판 재가노인지원 300 300 100%

어버이날 재가노인지원 210 210 0 0%

지역자원

연계
재가노인지원 3,650 10,160 6,510 178%

사랑채움 재가노인지원 1,200 1,200 100%

2016년 재가노인지원서비스 예산(안) 총괄표 

세  입  총  계

 2016년
증감▲

(단위 : 천원)

증감▲

합계

합계

세           입 세         출

 2015년  2016년  2015년관 항항 목관

세 출 총 계

목

보살핌가정봉사원파견센터



  1) 세입부   (단위:천원)

금액 비율(%)

보조금 보조금수입 경상보조금수입                  190,574                  154,800 ▲35,774 -19%

보조금 보조금수입 추가경정(예정) 0 46,642 46,642 100%

                 190,574                  201,442 10,868 6%

  2) 세출부 (단위:천원)

금액 비율(%)

인건비 인건비 160,790                 199,151                 38,361 24%

*급여

*퇴직적립금

*사회보험료

*제수당_혹한/혹서기 활동비

운영비 17,817                  1,360                    ▲16,457 -92%
*여비_교육참여경비

*제세공과금_배상책임보험료

기타운영비 11,965                  931                      ▲11,034 -92%

*현황조사교통비

*수용비 및 수수료

□ 노인돌봄기본서비스 지침에

따른 업무(안전확인, 생활교육,

서비스연계)중 생활교육, 현황조

사와 관련한 업무수행에 있어 기

타운영비 (437만원)의 추가예산

편성이 필수불가결 함

                 190,572                  201,442 10,870 6%

4. 2016년도 자체부담금은 다음과 같다. (단위 : 천원)

총예산 사업비부담자 부담금액 부담방법 비고

7,100
 보살핌가정봉사원

파견센터
7,100  자부담

 후원금 - 자원연계사

업 시설전입금 - 명절

선물,     공공요금

4. 2016년도 세입. 세출 예산(안) 편성은 아래와 같이 전년도 기준하여 편성한다.

   1) 세출예산은 세입예산 범위 내에서 편성한다.

   2)직원의 보수는 2016년 노인돌봄기본서비스 사업지침을 기준으로 한다.

   3)예산 과목은 관, 항, 목으로 구분하여 편성한다.

5.   2016년 예산집행에 있어 준수되어야 할 사항은 다음과 같다.

    2) 예산의 목적외 사용을 제한한다.

    3) 예산집행 절차를 준수하고 예산집행결과는 공개를 원칙으로 한다.

2016년 보살핌가정봉사원파견센터 예산 총칙

<노인돌봄기본서비스>

 2015년 예산

세입총계

2016년 예산

전년도대비

증▲감

1. 2016년 보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 세입․세출 예산은 사회복지법인 재무․회계 규칙에 의거 아래와 같이 편성한다.

2. 2016년보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 총예산은 2015년 예산 일금일억구천오십칠만사천원(\190,574,000)

보다 일금일천오백이십삼만팔천오백원(\15,238,500 증가 8%) 증가한 일금이억오백팔십일만이천오백원(\205,812,500)을 편성한다.  

구분  2015년 예산 2016년 예산 비고

3. 보살핌가정봉사원파견센터 노인돌봄기본서비스 2016년 예산(안)

전년도대비

증▲감

비고 구분

    1) 사회복지법인 재무회계규칙을 준수한다.

사무비

운영비

세출총계
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금액 비율 금액 비율

190,574         201,442         6% 190,574,000 201,442,550 10,868,550 6%

04 보조금 190,574         201,442         6% 01 사무비 190,574,000 201,442,550 10,868,550 6%

41 보조금 190,574         201,442         10,868 6% 11 인건비 160,790,940 199,151,240 38,360,300 24%

413 시군구보조금 190,574         201,442         10,868 6% 111 급여 148,470,250 168,576,000 20,105,750 14%

06 전입금 0 0 0 112 제수당 -                    960,000           960,000 100%

61 전입금 0 0 115
퇴직금 및

퇴직적립금
12,320,690        14,048,000        1,727,310 14%

611 시설전입금 0 0 116 사회보험부담비용 -                    15,567,240        15,567,240 100%

13 운영비 29,783,060       2,291,310        ▲27,491,750 -92%

사회보험부담비용 13,809,280        -                    ▲13,809,280 -100%

수용비및 수수료 734,260           -                    ▲734,260 -100%

공공요금(우편) 15,120             -                    ▲15,120 -100%

131 여비 -                    850,000           850,000 100%

134 제세공과금 -                    510,000           510,000 100%

136 기타운영비 15,224,400        931,310           ▲14,293,090 -94%

소계

(단위 : 원)

합계

소계

(단위:천원)

합계

세  입  총  계

소계

세 출 총 계

합계

소계

목관 항

2016년 노인돌봄기본서비스 예산 총괄표 

증▲감
 2015년  2016년 2015년  2016년

증▲감

세         입 세          출

관 항 목

보살핌가정봉사원파견센터
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